Osterreichische Gruppenstaatsmeisterschaften 2000

in Rhythmischer Gymnastik

25. November 2000, Korneuburg, Guggenberger Sporthalle

Meisterinnenklasse

Rang Verein
1 Vorarlberger Landeskader

2 ATG

3 ASVO Niederésterreich

Rang
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Juniorinnenklasse
Verein Seil
ATG

00 Fachverband

ATV Wr. Neustadt

Sportunion Sidstadt Mddling

Schilerinnenklasse 1
Verein Ball
Vorarlberger Landeskader
Landeskader Tirol

ATUS Korneuburg

Sportunion Klagenfurt

Schiulerinnenklasse 2
Verein Reifen
ASVO Niederdsterreich

ATG1

Vorarlberger Landeskader
Landeskader Tirol

Gymnastiksport Union Graz

ATG 2

Union Sport Aktiv

Sportunion Klagenfurt

Sportunion Sudstadt Médling

Tech.A
3,800
3,833
3,700
3,833
3,067
3,100

Tech. A
2,667
2,467
1,950
1,900

Tech.A
2,900
2,400
2,000
1,933

Tech. A
2,467
2,400
2,433
2,233
2,233
1,967
1,633
1,433
1,467

Kinst.A  Ausf.B Abzug
5,100 8,750 0,000
4,800 9,000 0,000
4,850 7,400 0,200
4,600 9,000 0,000
4,100 7,200 0,000
4,150 8,000 0,000
Kinst. A Ausf. B

4,550 7,700
4,000 6,950
3,450 6,750
3,350 6,700
Kinst.A Ausf. B
4,150 7,850
3,700 7,000
3,250 6,750
3,100 5,900

Kinst. A Ausf.B
3,700 7,000
3,450 6,250
3,500 6,100
3,300 5,950
2,800 6,100
3,300 5,800
2,650 5,600
2,850 5,500
2,550 5,450

Geréat
17,650
17,633
15,750
17,433
14,367
15,250

Abzug
0,000
0,000
0,000
0,000

Abzug
0,000
0,000
0,000
0,000

Abzug
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,100
0,000
0,000
0,000

Total
35,283
33,183

29,617

Total

14,917
13,417
12,150
11,950

TOTAL
14,900
13,100
12,000
10,933

TOTAL
13,167
12,100
12,033
11,483
11,133
10,967

9,883
9,783
9,467



